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“Joskus tarvitaan toinen ihminen näkemään

se valo, jota itse vielä epäröi.”

Nämä tarinat eivät olisi tässä ilman ystävääni Nia
Greitä. Hän rohkaisi minua 38-vuoden tauon jälkeen ja

muistutti, että tarinani ovat kertomisen arvoisia.

Kiitos ”Nia”, että kuljit rinnallani ja autoit
herättämään Weston Frontierin ja Ix Talunin eloon.
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1 luku – Weston Frontier

Kun aurinko alkaa painua Weston Frontierin yllä, koko
kaupunki hidastaa tahtiaan. Päivän lämpö viipyy yhä
rakennusten seinissä ja katoilla ja pehmeä iltavalo
levittää kaduille rauhan tuntua. Talot seisovat
vierekkäin, jokainen omassa sävyssään ja niiden
avoimista ikkunoista kuuluu elämän ääniä – naurua,
astioiden kilinää ja hiljaisia keskusteluja.

Ilta muuttaa kaupungin rytmiä; kiire lakkaa ja ilma
täyttyy puutarhojen villikukkien tuoksusta, jonka
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kevyt tuuli kuljettaa pitkin katuja.

Pihoilta kuuluva lasten nauru tekee koko korttelista
elävän ja yhteenkuuluvan.

Blend Café seisoo kadunkulmassa kuin luontainen
levähdyspaikka. Kahvilan ovi käy tasaisena virtana ja
tuoreen leivän tuoksu leviää houkuttelevana kadulle
asti.

Kahvilan eteen pysähtyy nainen, joka sulkee silmänsä
ja hengittää syvään nautiskellen hetkestä.

”Tätä odotan joka ikinen päivä”, hän sanoo hiljaa.

Hänen vieressään kulkeva mies naurahtaa
hyväntahtoisesti ja vihjaa, ettei kahvilassa käydä
pelkästään leivän takia.

Nainen hymyilee lempeästi ja myöntää, että kyse on
jostain muusta – kaupungin tutusta, rauhallisesta ja
lohdullisesta rytmistä, joka tekee arjesta
tasapainoisen.

Kuistilta vilkutetaan naapureille ja porttien hiljainen
narina kuuluu ilmassa. Kadun poikki vaihdetaan päivän
kuulumisia huudahduksin.
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”Jos vielä yksikin asiakas kysyy gluteenitonta, muutan
vuorille”, kauppias huokaisee väsyneenä. Ympärillä
nauretaan hyväntuulisesti.

Keinutuolit narisevat, limonadia kaadetaan laseihin ja
lyhdyt syttyvät yksi toisensa jälkeen, kun ilta
hämärtyy.

Joku nostaa jalkansa kaiteelle ja tiedustelee uudesta
naapurista, jolla on koira, joka haukkuu jokaiselle
ohikulkijalle.

”Sitten ei ainakaan ole tylsää meidän kadulla," kuuluu
vastaus.

Lapset jatkavat leikkejään pihalla vaikka aurinko
painuu yhä alemmas ja vanhemmat alkavat kutsua
heitä vähitellen sisälle.

Weston Frontierissa ilta tuntuu pieneltä arjen
juhlalta.

Cassidy Hawk astuu ulos kotoaan juuri sillä hetkellä,
kun aurinko hipoo horisonttia ja taivas hehkuu
oranssina ja ruusunpunaisena. Valo saa hänet
siristämään silmiään ja hiukset heijastuvat lämpiminä
sävyinä.

Portailla häntä odottaa Lonehowl, kolmivuotias
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saksanpaimenkoira, intoa täynnä.

”No niin, mennään”, Cassi sanoo hymyillen.

Lonehowl vastaa matalalla haukahduksella ja ryntää
portaat alas.

He kulkevat tuttua polkua, joka on pehmeäksi
tallautunut. Villikukat reunustavat reittiä värikkäänä
mosaiikkina ja tuoreen ruohon tuoksu sekoittuu
mereltä puhaltavaan tuuleen.

Cassi hengittää rauhallisesti ja askel kevenee. Tämä
iltarituaali on hänelle tärkeä.

Naapurin rouva Merrigan kastelee tomaatteja ja
huikkaa hymyillen: ”Kuinka kaunis ilta!” Cassi nyökkää.

”Kuulutte tähän maisemaan”, rouva toteaa ja Cassi
jatkaa matkaa heilauttaen kättään.

Polku johtaa niitylle, jossa päivänkakkarat huojuvat
kevyessä tuulessa. Lonehowl innostuu jahtaamaan
perhosia.

Cassi pysähtyy hetkeksi, sulkee silmänsä ja antaa
tuulen leikkiä hiuksissaan. Lokkien äänet kuuluvat
kaukana ja olo on ihanan rauhallinen.

Kun he lähestyvät kallioita, polku muuttuu
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jyrkemmäksi ja murtuvien aaltojen ääni kuuluu yhä
kovempaa.

Cassi katsoo merelle ja antaa ajatusten karkaavan
kauas.

Yhtäkkiä kallion pensaikosta kuuluu rapinaa ja
molemmat jähmettyvät. Jänisperhe loikkii vauhdilla
polun ohi ja Lonehowl, joka ei malta pysyä paikallaan,
säntää perään tassut hiekassa sutien.

Cassi ei ehdi edes kieltää, kun Lonehowl on jo pitkällä,
kieli poskella ja korvat lepattaen! Se näyttää niin
onnelliselta, että Cassi ei voi muuta kuin nauraa
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sydämensä pohjasta.

”Et sinä niitä kiinni saa!” hän huutaa perään.

Hetken päästä Lonehowl palaakin heinikon läpi
hengästyneenä, silmät loistaen, ihan kuin se olisi juuri
tehnyt suurenkin uroteon.

Cassi rapsuttaa ystäväänsä korvan takaa ja kysyy
nauraen, saiko se edes yhden säikytettyä.

Rannalla aurinko on jo laskemassa ja vesi hohtaa
lämpimänä.

Cassi poimii sileän kiven ja heittää sen taitavasti
veteen. Se pomppii viisi kertaa.

Lonehowl asettuu viereen hiekalle, painaa päänsä
Cassin jalkaa vasten ja sulkee silmänsä.

Ilma viilenee ja päivän äänet hiljenevät. Nyt on aika
lähteä takaisin kotiin.

He kulkevat rinnakkain samaan tahtiin ja Cassi
miettii, kuinka Lonehowl on maailman paras
kävelykaveri.

Kiitollisuus pulppuaa sisällä - tällaiset hetket tuovat
elämään rauhaa.

Kotipihassa Cassi vilkaisee vielä kerran taivaalle,



Matka tuntemattomaan on realistinen,
elokuvallinen seikkailufantasia, joka alkaa
Weston Frontierin rauhallisesta kaupungista.
Cassidy Hawk elää tavallista arkea uskollisen
saksanpaimenkoiransa Lonehowlin kanssa,
kunnes hänen paras ystävänsä Erika on
menossa naimisiin miehen kanssa, josta Cassi ei
saa rauhaa. Häiden alla Cassi ja Neil löytävät
sulhasesta tietoja, jotka paljastavat vaarallisen
ja rikollisen menneisyyden. Ystävysten on
päätettävä, miten suojella Erikaa samalla kun
Cassi alkaa aistia ympärillään jotakin, mikä ei

Tarina yhdistää lämpimän arkikuvauksen,
jännityksen ja Maya-mytologiasta inspiroituneet
kulttuuriset elementit. Se kertoo ystävyydestä,
rohkeudesta ja siitä hetkestä, jolloin tavallinen
elämä alkaa hiljalleen murtua kohti
tuntematonta. Jokainen valinta vie Cassin ja
hänen ystävänsä lähemmäs totuutta, joka on
vasta alkamassa paljastua.

enää selity pelkällä intuition voimalla.
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